

Plan general.Statia de pompare.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000**Plan general.Statia de pompare.**

Valoarea de deviz 636 157,691 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compensarea terasamentelor				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II .neajuns de sol	100 m3	0,500	816,200	408,100
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II neajuns de sol	100 m3	0,500	1 237,500	618,750
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	80,000	17,500	1 400,000
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,500	1 379,100	689,550
5	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. Idefrisare strat vegetal ,h=0.2m sub accese	100 m3	0,600	641,300	384,780
6	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in	100 m3	0,600	962,500	577,500

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicule teren catg. I-strat vegetal				
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	96,000	17,500	1 680,000
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,600	237,120	142,272
		Total Compensarea terasamentelor Inklusiv salariu				5 900,952 14,472
		2. Acces auto din pietris 125m2				
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,230	1 238,696	284,900
10	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	36,000	22,400	806,400
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,230	237,483	54,621
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=0.8mm	m3	10,000	314,750	3 147,500
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=100mm	m3	12,500	467,780	5 847,250
14	DI107	Amorsarea suprafetelor cubitum rutier 50/70,(0.7l/m2) conform SM SR EN 12591-2010)	t	0,090	123,600	11,124
15	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	125,000	253,632	31 704,000
		Total Acces auto din pietris 125m2 Inklusiv salariu				41 855,795 2 777,686
		3. Gard metalic 76m				
16	CO06B3	Plasa otelita N25 -4m2-29buc;stilpi din metal h=2.4m 60*60*5 -30 buc; capac patrat 80*80*3-30 buc; Tija diametru 10 L=5m - 29buc beton M150-4.2m3	m	137,300	535,368	73 506,030

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027				
17	CK14Aapl	Set pentru o poarta metalica cu inaltimea H=1.8m ,latimea 4m,panou gard euro 7.2m2,stilpi metalici din teava patrta 80x80x3 L=2.3m,capac patrat 80x80-2 buc,beton M150 -0.144m3	m2	7,200	6 124,630	44 097,336
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,050	962,860	48,143
19	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	36,000	420,971	15 154,974
20	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc	36,000	439,430	15 819,480
21	TsH09B	Semanarea gazonului pe suprafete in panta peste 30%	100m2	330,000	586,000	193 380,000
22	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	0,500	408,400	204,200
		Total Gard metalic 76m Inclusiv salariu				342 210,163 129 145,917
		4. Rigola de scurgere de tip II				
23	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,080	1 430,000	114,400
24	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	12,800	22,395	286,650
25	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,080	236,287	18,903
26	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de	m3	0,800	496,210	396,968

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast pentru drum de asfalt, drum din beton, drum piatra sparta, trotuar din asfalt si beton (h=10cm)				
27	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile	m3	3,400	1 280,911	4 355,096
28	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	4,800	111,873	536,992
		Total Rigola de scurgere de tip II Inklusiv salariu				5 709,009 1 153,405

		Total	lei	395 675,919
		Asigurarea sociala	24,00 %	31 941,955
		Cheltuieli de transport	4,00 %	10 088,725
		Cheltuieli de achizitionare si transport	2,00 %	5 044,363
		Cheltuieli de regie	14,50 %	57 373,009
		Beneficiu	6,00 %	30 007,438
		TOTAL	100,00 +	530 131,409
		TVA	20,00 %	106 026,282
		Total deviz: Inklusiv salariu		636 157,691

Intocmit

Plan general.Statia de pompare.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Plan general.Statia de pompare.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Plan general.Statia de pompare.

Valoarea de deviz 636 157,691 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	44,831	67,00	3 003,677
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	126,316	67,00	8 463,172
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,040	67,00	337,680
4.	7129020012800	Pavator	h-om	0,920	67,00	61,640
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1 718,600	67,00	115 146,200
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	20,000	67,00	1 340,000
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,296	67,00	86,832
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,322	67,00	21,574
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,368	67,00	91,656
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,912	67,00	463,104
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,665	67,00	2 188,555
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,170	67,00	1 887,390
		Total manopera				152 389,745

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1 307,300	60,00	78 438,000
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	17,625	1 700,00	29 962,500
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	300,00	0,900
4.	141112220175222	Piatra sparta (pentru drum)	m3	14,375	300,00	4 312,500
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,375	300,00	112,500
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,640	350,00	1 974,000
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,326	180,00	58,680
8.	142110220052555	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,07,0 mm (pentru drum)	m3	11,000	180,00	1 980,000
9.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	6,063	180,00	1 091,340
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,049	300,00	314,700
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,049	10,00	0,490
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 000,00	8,000
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,017	4 000,00	68,000
14.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,002	0,00	0,000
15.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,480	95,00	45,600
16.	2030112930150	Porti metalice eurogard gr4,2mm inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	7,200	6 000,00	43 200,000
17.	2320166200676	White spirit	kg	0,098	21,34	2,091
18.	2320187315789	Decofrol	kg	0,576	5,00	2,880
19.	232032260004011	Bitum (Pentru drum)	t	0,093	18,00	1,674
20.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,390	35,00	13,650
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,720	50,00	36,000
22.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,195	50,00	9,750
23.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,028	21,00	0,588
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	1 393,150	2,40	3 343,560

		S1500				
25.	2663102100000	Beton	m3	3,427	1 000,00	3 427,000
26.	26631021000015	Beton b12.5	m3	28,201	1 000,00	28 201,000
27.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	1,975	0,00	0,000
28.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	2,000	20,00	40,000
29.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	67,683	12,00	812,196
30.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	267,913	55,00	14 735,215
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,240	35,00	8,400
32.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	881,294	11,00	9 694,234
33.	2830127303001	Arbori	buc	75,600	400,00	30 240,000
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,384	25,00	9,600
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,828	40,00	33,120
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,440	2,00	2,880
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,440	1,00	1,440
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,024	40,00	0,960
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,144	23,00	3,312
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,656	2,00	3,312
41.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,257	8,00	10,056
42.	4100126202818	Apa	m3	2,250	8,00	18,000
		Total materiale de constructii				288 789,757

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,450	100,00	945,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,725	65,00	307,125
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,027	350,00	9,450
4.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	15,946	1,00	15,946
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,197	120,00	263,640
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,596	200,00	119,200
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,901	550,00	1 595,550
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,795	530,00	421,350
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,860	530,00	985,800
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,119	300,00	1 235,700
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,459	250,00	114,750
12.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,596	250,00	149,000
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,923	350,00	4 173,050
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,123	250,00	30,750
		Total utilaje de constructii				11 869,426

Total	lei	395 675,919
Asigurarea sociala	24,00 %	31 941,955
Cheltuieli de transport	4,00 %	10 088,725
Cheltuieli de achizitionare si transport	2,00 %	5 044,363
Cheltuieli de regie	14,50 %	57 373,009
Beneficiu	6,00 %	30 007,438
TOTAL	100,00 +	530 131,409
TVA	20,00 %	106 026,282

Total deviz:

**636 157,6
91**

Intocmit

Plan general.Statia de pompare.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Plan general.Statia de pompare.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compensarea terasamentelor				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II .neajuns de sol	100 m3			816,200
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	530,00	816,200
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II neajuns de sol	100 m3			1 237,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 237,500
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			17,500
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	17,500
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 379,100
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	200,00	238,400
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	530,00	842,700
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,00	298,000
5	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. Idefrisare strat vegetal ,h=0.2m sub accese	100 m3			641,300
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	530,00	641,300
6	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I-strat vegetal	100 m3			962,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	550,00	962,500
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			17,500
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	17,500
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			237,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	67,00	24,120

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	530,00	212,000
		2. Acces auto din pietris 125m2				
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 238,696
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 238,696
10	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			22,400
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	350,00	22,400
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			237,483
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	67,00	24,178
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,304
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	530,00	212,000
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=0.8mm	m3			314,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	67,00	60,300
	142110220052555	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,07,0 mm (pentru drum)	m3	1,1000	180,00	198,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,800
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,650
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,000
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=100mm	m3			467,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	67,00	66,330
	141112220175222	Piatra sparta (pentru drum)	m3	1,1500	300,00	345,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,800
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,650
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,000
14	DI107	Amorsarea suprafetelor cubitum rutier 50/70,(0.7l/m2) conform SM SR EN 12591-2010)	t			123,600
	232032260004011	Bitum (Pentru drum)	t	1,0300	18,00	18,600
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
15	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			253,632
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	67,00	10,720
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 700,00	239,700
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,900
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	20,00	0,320
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	120,00	1,992
		3. Gard metalic 76m				
16	CO06B3	Plasa otelita N25 -4m2-29buc;stilpi din metal h=2.4m 60*60*5 -30 buc; capac patrat 80*80*3-30 buc; Tija diametru 10 L=5m - 29buc beton M150-4.2m3 Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027	m			535,368
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	67,00	16,750
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	67,00	61,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	67,00	12,060
	26631021000015	Beton b12.5	m3	0,2000	1 000,00	205,397
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	55,00	107,321
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	12,00	5,915
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	350,00	14,377
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	11,00	70,606
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	180,00	7,949
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,40	24,352
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	300,00	9,000
17	CK14Aapl	Set pentru o poarta metalica cu inaltimea H=1.8m ,latimea 4m,panou gard euro 7.2m2,stilpi metalici din teava patrta 80x80x3 L=2.3m,capac patrat 80x80-2 buc,beton	m2			6 124,630

1	2	3	4	5	6	7
		M150 -0.144m3				
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	67,00	12,730
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	67,00	64,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	67,00	12,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	67,00	25,460
	2030112930150	Porti metalice eurogard gr4,2mm inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	6 000,00	6 000,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	50,00	5,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	40,00	4,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,00	0,460
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			962,860
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	67,00	431,480
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	35,00	273,000
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	50,00	195,000
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	21,00	11,760
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	21,34	41,820
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,800
19	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			420,971
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	67,00	0,972
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	400,00	420,000
20	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc			439,430
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	67,00	19,430
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	400,00	420,000
21	TsH09B	Semanarea gazonului pe suprafete in panta peste 30%	100m2			586,000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	67,00	348,400
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	60,00	237,600
22	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			408,400
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	67,00	348,400
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	60,00	60,000
		4. Rigola de scurgere de tip II				
23	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 430,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	550,00	1 430,000
24	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			22,395
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	350,00	22,395
25	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			236,287
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	67,00	24,287
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	530,00	212,000
26	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast pentru drum de asfalt, drum din beton, drum piatra sparta, trotuar din asfalt si beton (h=10cm)	m3			496,210
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	67,00	77,050
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	300,00	393,375
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,00	1,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	120,00	18,300
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,625
27	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si	m3			1 280,911

1	2	3	4	5	6	7
		platforme carosabile				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	67,00	207,030
	2663102100000	Beton	m3	1,0080	1 000,00	1 007,941
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	180,00	17,259
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	0,00	0,000
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	0,00	0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3150	8,00	2,520
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	250,00	33,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	250,00	7,721
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	1,00	4,690
28	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			111,873
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,050
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	67,00	70,350
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	40,00	0,200
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,300
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,600
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,690
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	35,00	1,750
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	95,00	9,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,167
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	1,667
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,600

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Plan general.Statia de pompare.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.